
1 

 

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Bučovicích“ – 
XV 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK v Bučovicích 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádosti doručené dne 7.1.2022 následující 
vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Dotaz č. 1/XV 
Dle vyjádření Města ke stavebnímu záměru, je požadováno při překopu městských silnic a chodníků, 
ke kterým dojde, uvedení do původního stavu a 60 měsíců držet záruku (Příloha č.5 k rozhodnutí č. 
2/2021 ze dne 02.03.2021 pod č.j.: MUB/OSÚ-7699/2021 bar). Položka pro nacenění není ve výkazu 
výměr. 
 
Odpověď č. 1/XV 
Jedná se o obecnou informaci, která nespecifikuje konkrétní místa. V rámci realizace stavby půjde 
především o prodloužení řadu vody a o prodloužení řadu kanalizace specifikované v části IO 240 IO 01 
a v části IO 240 IO 02 uveřejněného výkazu výměr. Zde je zohledněno jak rozebrání stávajících povrchů, 
tak jejich následná náprava. 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 3967/2022 
Sp. zn.: S – JMK 133490/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 
Datum: 10.1.2022 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  



 

2 

 

 
 
Dotaz č. 2/XV 
Dle smlouvy o dílo čl. II odst. 5 bod ff) je požadován úklid staveniště. Položka pro nacenění není ve 
výkazu výměr." 

 
Odpověď č. 2/XV 
V uveřejněném výkazu výměr je součástí VRN, Zařízení staveniště – veškeré náklady spojené 
s vybudováním, provozem a odstraněním ZS. Tím je myšlen i úklid, který bude v ceně předmětné 
položky započítán. 

 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
  


		2022-01-10T07:10:59+0000




